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Matakuliah: Pemrograman Berorientasi Obyek
Kelompok: AI
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Wulandari, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 08/06 11/06

1 2011500630
Rizky
Muhammad
Anwar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2011500887 Muhammad
Haekal Fikri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 2011500994 Rafly Ary
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2011501018 Rusman
Zamhari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2011501034 ZulFirgi
Yansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2011501059 Efrido
Ridman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2011501117
Fadhlan
Ahmad
Ghiffary

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2011501133 Feisal
Bahry Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2011501141
Galih
Wicaksena
Adhietyarno

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2011501182 Achmad
Khoiri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

11 2011501216 Alamsyah
Nur Alif Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2011501232
Danang
Dwi
Prastianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2011501265
Mohamad
Faizal
Khamami

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2011501273 Zulfikar
Rosadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2011501281 Iskandar
Zulkarnain Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2011501315 Raihan
Labib Hanif Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2011501380
Muhammad
Daffa
Aditya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2011501497 Said Putra
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2011501604 Rosyad
Adywinata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 2011501646
Zarah
Aghniya
Sativa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2011501687 Rio
Fernando Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2011501802
Abid Rafi
Nur
Hastama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

23 2011501851
Muhammad
Syawaladi
Kukuh
Prakoso

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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24 2011501885 Aulia
Azzaskia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2011501992 Rico Aries
Wibisono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

26 2011502206 Andika Aji
Paroki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2011502214 Felix Adi
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2012500142
Ignasius
Alvin
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

29 2012500159 Cecep
Nuryana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2012500647 Tirto Utomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2012500811 Jamilah
Hasanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Pemrograman Berorientasi Obyek
Kelompok  : AI
Dosen       : Wulandari, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 02-03-2021 Pengenalan PBO
2 09-03-2021 PERINTAH DASAR BAHASA PEMROGRAMAN JAVA
3 16-03-2021 PERINTAH DASAR BAHASA PEMROGRAMAN JAVA LANJUTAN
4 23-03-2021 STRUKTUR PROGRAM PENGAMBILAN KEPUTUSAN
5 30-03-2021 STRUKTUR PROGRAM PENGULANGAN
6 06-04-2021 EXCEPTION HANDLING
7 13-04-2021 CLASS, OBJECT DAN PACKAGE
8 20-04-2021 UJIAN TENGAH SEMESTER
9 27-04-2021 KONSEP OOP - INHERITANCE

10 04-05-2021 KONSEP OOP - POLYMORPHISM
11 11-05-2021 Konsep OOP Polymorphosim dan Encapsulation.
12 18-05-2021 ABSTRACT DAN INTERFACE
13 25-05-2021 GUI
14 08-06-2021 DATABASE, ODBC DAN CRUD (SELECT SQL)
15 11-06-2021 CRUD (INSERT, UPDATE dan DELETE)
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi


Matakuliah: Pemrograman Berorientasi Obyek

Kelompok: AI


Dosen: Wulandari, S.Kom., M.Kom.



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2011500630 Rizky Muhammad Anwar 100 % 100 100 100 100 =>
A

2 2011500887 Muhammad Haekal Fikri 93 % 89 100 100 97 => A

3 2011500994 Rafly Ary Ramadhan 100 % 100 100 100 100 =>
A

4 2011501018 Rusman Zamhari 100 % 100 100 100 100 =>
A

5 2011501034 ZulFirgi Yansyah 100 % 100 100 100 100 =>
A

6 2011501059 Efrido Ridman 100 % 100 100 65 86 => A

7 2011501117 Fadhlan Ahmad Ghiffary 100 % 100 100 100 100 =>
A

8 2011501133 Feisal Bahry 100 % 100 100 100 100 =>
A

9 2011501141 Galih Wicaksena
Adhietyarno 100 % 100 100 100 100 =>

A

10 2011501182 Achmad Khoiri 87 % 100 100 100 100 =>
A

11 2011501216 Alamsyah Nur Alif 100 % 100 100 100 100 =>
A

12 2011501232 Danang Dwi Prastianto 100 % 100 92 100 98 => A

13 2011501265 Mohamad Faizal
Khamami 100 % 100 100 100 100 =>

A

14 2011501273 Zulfikar Rosadi 100 % 100 100 100 100 =>
A

15 2011501281 Iskandar Zulkarnain 100 % 100 100 100 100 =>
A

16 2011501315 Raihan Labib Hanif 100 % 100 96 100 99 => A
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17 2011501380 Muhammad Daffa Aditya 100 % 100 100 100 100 =>
A

18 2011501497 Said Putra Ramadhan 100 % 100 100 100 100 =>
A

19 2011501604 Rosyad Adywinata 93 % 100 95 79 90 => A
20 2011501646 Zarah Aghniya Sativa 100 % 68 100 53 72 => B

21 2011501687 Rio Fernando 100 % 100 100 100 100 =>
A

22 2011501802 Abid Rafi Nur Hastama 93 % 100 100 100 100 =>
A

23 2011501851 Muhammad Syawaladi
Kukuh Prakoso 100 % 100 100 100 100 =>

A

24 2011501885 Aulia Azzaskia 100 % 100 100 100 100 =>
A

25 2011501992 Rico Aries Wibisono 93 % 100 100 100 100 =>
A

26 2011502206 Andika Aji Paroki 100 % 100 100 100 100 =>
A

27 2011502214 Felix Adi Pratama 100 % 100 100 100 100 =>
A

28 2012500142 Ignasius Alvin Nugroho 93 % 100 100 100 100 =>
A

29 2012500159 Cecep Nuryana 100 % 100 76 84 86 => A
30 2012500647 Tirto Utomo 100 % 100 100 96 98 => A
31 2012500811 Jamilah Hasanah 100 % 82 88 100 91 => A

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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